LED 가로등 및 보안등기구 규격서
경기도 화성시 팔탄면 노하길 355-14
Tel : 031-354-5901   Fax : 031-354-5900
1. 적용범위 및 분류
1.1 적용범위
이 규격은 AC 220V, 60Hz에서 일체형 또는 내장형 LED모듈을 광원으로 사용하는 LED 가로등
기구와 보안등 기구(이하 “LED 등기구”라 한다.)의 구조 및 재료, 성능 및 시험방법에

주재료공급자 원산지
부품명 모델명/재질 규격 수량
23492877 THSL-D025FOE
545
*
308
*
140
LED PKG
SCP8TTF1H
PLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 20 삼성전자 중국
LENS PC 125 x 50 x 5.7 mm 1 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40 mm, 1.2 T 1 테라닉스/TPT 한국
방열판 AL 150 x 65 x 36.5 mm 1 에이엘 한국
컨버터 SLA-25SLD 220 V~, 60 Hz, 25 W 1 엘젠테크 한국
외함 AL 545 x 308 x 140 mm 1 DINGRUI LIGHTING 중국
23443079 THSL-5025FOE
560
*

컨버터 SLA-25SLD 220 V~, 60 Hz, 25 W 1 엘젠테크 한국
외함 AL 560 x 280 x 115 mm 1 DINGRUI LIGHTING 중국
23443077 THSL-D050FOE
545
*
308
*
140
LED PKG
SCP8TTF1H
PLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 40 삼성전자 중국
LENS PC 125 x 50 x 5.7 mm 2 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40 mm, 1.2 T 2 테라닉스/TPT 한국
방열판 AL 150 x 65 x 36.5 mm 2 에이엘 한국
컨버터 SLA-50SLD 220 V~, 60 Hz, 50 W 1 엘젠테크 한국
외함 AL 545 x 308 x 140 mm 1 DINGRUI LIGHTING 중국
23443078 THSL-5050FOE
560
*

주재료공급자 원산지
부품명 모델명/재질 규격 수량
23443094 THSL-5075GOE
560
*
280
*
115
LED PKG
SCP8TTF1H
PLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 60 삼성전자 중국
LENS PC 125 x 50 x 5.7 mm 3 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40 mm, 1.2 T 3 테라닉스/TPT 한국
방열판 AL 150 x 65 x 36.5 mm 3 에이엘 한국
컨버터 SLA-75SLD 220 V~, 60 Hz, 75 W 1 엘젠테크 한국
외함 AL 560 x 280 x 115 mm 1 DINGRUI LIGHTING 중국
23443093 THSL-7100GOE
760
*
320
*
165
LED PKG
SCP8TTF1H
PLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 80 삼성전자 중국
LENS PC 125 x 50 x 5.7 mm 4 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40 mm, 1.2 T 4 테라닉스/TPT 한국
방열판 AL 150 x 65 x 36.5 mm 4 에이엘 한국
컨버터 SLA-100SLD 220 V~, 60 Hz, 100 W 1 엘젠테크 한국
외함 AL 760 x 320 x 165 mm 1 DINGRUI LIGHTING 중국
23443092 THSL-7120GOE
760
*

주재료공급자 원산지
부품명 모델명/재질 규격 수량
24152218 THSL-MO025SSS
600
*
290
*
170
LED PKG
SCP8VTF1
HPLAV0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 20 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 1 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 1 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 1 에이엘 한국
컨버터 SPLW25-30 220V~, 60Hz, 25W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 600 x 290 x 170㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
24152219 THSL-MO050SSS
600
*
290
*
170
LED PKG
SCP8VTF1
HPLAV0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 40 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 2 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 2 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 2 에이엘 한국
컨버터 SPLW50-60 220V~, 60Hz, 50W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 600 x 290 x 170㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
24155452 THSL-O075SSS
780
*
372
*
225
LED PKG
SCP8TTF1
HPLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 60 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 3 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 3 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 3 에이엘 한국
컨버터 SPLW75-90 220V~, 60Hz, 75W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 780 x 372 x 225㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
24155453 THSL-O100SSS
780
*
372
*
225
LED PKG
SCP8TTF1
HPLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 80 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 4 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 4 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 4 에이엘 한국
컨버터 SPLW100-120 220V~, 60Hz, 100W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 780 x 372 x 225㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
24155454 THSL-O125SSS
780
*
372
*
225
LED PKG
SCP8TTF1
HPLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 100 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 5 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 5 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 5 에이엘 한국
컨버터 SPLW125-150 220V~, 60Hz, 125W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 780 x 372 x 225㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
24155455 THSL-O150SSS
780
*
372
*
225
LED PKG
SCP8TTF1
HPLAT0K34E
VF : 2.7 ~ 3.1 Vdc, 120 삼성전자 주식회사 한국
LENS PC 125 x 50 x 5.7㎜ 6 씨넥스 한국
LED PCB METAL 115 x 40㎜, 1.2T 6 테라닉스 한국
방열판 A6063T5 150 x 65 x 36.5㎜ 6 에이엘 한국
컨버터 SPLW150-180 220V~, 60Hz, 150W 1 스마트론파워(주) 한국
외함 ALDC12 780 x 372 x 225㎜ 1 DINGRUI LIGHTING 중국
3.2 형태
등기구는 옥외 도로에 설치되는 것으로 방진, 방수 구조의 것으로 기둥이나 파이프 암을
포함하지 않는다.